[image: image1.jpg]

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  13.08.2024                                               п. Балахта                                     № 30-333р
О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 19.06.2024 № 29-323р «О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края»
Руководствуясь ст. 22, 26 Устава Балахтинского района, Балахтинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Внести в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 19.06.2024 № 29-323р «О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края» следующие изменения:

1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», ст.ст. 22, 26, 51 Устава Балахтинского района Балахтинский районный Совет депутатов»;

2. Статью 2   решения изложить в следующей редакции:
«Муниципальному казённому учреждению «Управление имуществом, землепользования и землеустройства» обеспечить направление необходимых документов в Министерство здравоохранения Красноярского края, указанных в статье 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Балахтинского района

_____________В.А. Аниканов

Председатель районного

Совета депутатов

_________________ Т.М. Иккес